
 
 

 

GABINETE DA SECRETARIA 

Página 1 de 1 
Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/nº - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA  

www.barcarena.pa.gov.br 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 9-004/2022 
 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentos, a Sra. Eugênia Janis 

Chagas Teles, Secretaria Municipal de Saúde com base no Decreto Municipal nº 

1216/2017 – GPMB, Lei nº 10.520/2002, e no art. 38, VII c/c art. 43, VI da Lei nº 

8.666/1993 e alterações, considerando os critérios legais e observados os preceitos, 

resolve:  

 

1. HOMOLOGAR a declaração de Licitação DESERTA do processo licitatório 

referente ao Pregão Eletrônico nº 9-004/2022, que tem por objeto a aquisição 

de umidificadores e cabo de força para ventiladores pulmonares, para atender 

as demandas da secretaria municipal de saúde de Barcarena, estado do pará, 

conforme condições, quantidades e especificações constantes do termo de 

referência. 

2. DETERMINAR que a Comissão Permanente de Licitação encerre o 

procedimento Licitatório e lavre Termo de encerramento dando fim ao referido 

Processo.  

Barcarena/PA, 07 de fevereiro de 2022. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

_______________________________ 
Eugênia Janis Chagas Teles 
Secretária Municipal de Saúde 
Decreto nº 0014/2021 - GPMB 


		2022-02-07T15:32:23-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204




